中共云南省委高校工委
[image: image1.jpg]

云高工函〔2015〕19号
中共云南省委高校工委关于开展学习贯彻
习近平总书记考察云南重要讲话精神
理论研讨会征文评选活动的通知
各高等学校：
为深入学习贯彻习近平总书记系列重要讲话精神特别是考察云南重要讲话精神，落实省委九届十次全会决定，推进云南高等教育改革发展，省委高校工委决定组织开展学习贯彻习近平总书记考察云南重要讲话精神理论研讨会征文评选活动。现将有关事项通知如下：
一、征文主题
深入学习习近平总书记系列重要讲话精神特别是考察云南重要讲话精神，围绕高等教育人才培养、科学研究、社会服务、文化传承与创新四大任务，全面深化教育领域综合改革、强化依法治教、推进创业创新、加强和改进新形势下高校宣传思想工作，提高教育对云南经济社会跨越式发展的人才保证和支撑服务能力，总结“十二五”，谋划未来发展，规划“十三五”，我们应该怎么学，现在工作怎么干，今后改革发展怎么办。具体题目自拟。

二、征文对象
高校干部教师。本科高校每校限推荐8篇，其中校级领导2篇；高职高专学校每校限推荐4篇，其中校级领导1篇。

三、征文要求
（一）理论联系实际，观点鲜明、正确、有新意，论据真实可靠，分析合理，论述严谨，文风朴实，字数在3000字以内。严禁抄袭，文责自负。

（二）文章请制作封面，正文不得出现作者单位、姓名、职务、职称，用A4纸双面打印一式2份。
四、其他事项
（一）请以学校为单位，于2015年9月25日前报送至省委高校工委宣传统战部。

（二）省委高校工委将组织专家对文章进行评审，并公布征文情况和评选结果。
（三）理论研讨会时间另行通知。
联 系 人：朱孝菊
联系电话：0871－65100153、65100143（传真）
电子邮箱：gxgwxctzb@163.com

邮寄地址：昆明市学府路2号云南省教育厅310室
邮    编：650223

                            2015年6月19日
中共云南省委高校工委办公室              2015年6月23日印发
— 4 —
— 1 —